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MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

rrc: (D

Réaimen Fiscal:

RECEPTOR:

Cliente: popDER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659

Domicilio Fiscal: 24000

Uso CFDI: GO3 Gastos en aeneral
Régimen Fiscal:

Cantidad

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

2.00

1.00

2.00

2.00

1.00

Unidad

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

KIT

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

Clave Unid
ad SAT

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

KT - Kit

E48 - Unidad
de servicio

E48 - Unidad
de servicio

E48 - Unidad
de servicio

E48 - Unidad
de servicio

E48 - Unidad
de servicio

E48 - Unidad
de servicio

Clave Prod/Ser
vicio

151215009 -
Aceite de frenos

25171710 -
Cilindros
principales

26112103 -
Sistemas de
frenos
mecanicos

25171708 -
Freno de disco

25171708 -
Freno de disco

26101700 -
Accesorios y
componentes

de motor

78181507 -
Reparacion y
mantenimiento
automotor y de
camiones lineros
78181507 -
Reparacion y
mantenimiento
automotor y de
camiones lineros
78181507 -
Reparacion y
mantenimiento
automotor y de
camiones ligeros

78181507 -
Reparacion y
mantenimiento
automotor y de
camiones linerns
78181507 -
Reparacion y
mantenimiento
automotor y de
camiones lineros
78181507 -
Reparacion y
mantenimiento
automotor y de
camiones linerns

LEHEL®
Luaar de expnedicién (C.P.):
Método de Pago:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Descripcion

LIQUIDO DE FRENO, DE 950
ML, MOTORCRAFT

CILINDRO, DE FRENO DE
RUEDA TRASERA, LUSAC

BOMBA DE FRENO,
MOTORCRAFT

JUEGO DE BALATAS
TRASERAS, FRITEC

JUEGO DE BALATAS
DELANTERAS, FRITEC

JUEGO DE, REPUESTOS DE
PISTONES DE BALATAS,
LUSAC

SERVICIO, REVISION Y/O
REPARACION DEL SISTEMA
DE FRENOS, CAMBIO DE
BALATAS DELANTERAS

SERVICIO, REFTIFICACION
DE DISCO DELANTERO

SERVICIO, CAMBIO DE
BOMBA DE FRENOS,
PURGADO Y ACOMPLETAR
NIVEL DE LIQUIDO DE
FRENOS

SERVICIO, RECTIFICACION
DE TAMBOR DE FRENOS

SERVICIO, CAMBIO DE
CILINDRO DE RUEDA
TRASERO

SERVICIO, CAMBIO DE
BALATAS TRASERAS

Tipo de Comprobante:

Forma de Pago:

Valor unitar

io

$200.00

$650.00

$4,500.00

$850.00

$950.00

$300.00

$400.00

$250.00

$650.00

$300.00

$150.00

$400.00

Fecha:

Serie: F
Folio: 22426
05/Dic/2024

24088

| - Ingreso

99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Descuento

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Impuestos

IVA, - Importe:

32.00

IVA, - Importe:

208.00

IVA, - Importe:

720.00

IVA, - Importe:

136.00

IVA, - Importe:

152.00

IVA, - Importe:
96.00

IVA, - Importe:
64.00

IVA, - Importe:

80.00

IVA, - Importe:

104.00

IVA, - Importe:
96.00

IVA, - Importe:
48.00

IVA, - Importe:
64.00

14:28:54

PPD - Pago en parcialidades o diferido

Importe

$200.00

$1,300.00

$4,500.00

$850.00

$950.00

$600.00

$400.00

$500.00

$650.00

$600.00

$300.00

$400.00


CinthiaK.Fernandez
Resaltar


Cantidad| Unidad | Clave Unid | Clave Prod/Ser Descripcion Valor unitar | Descuento Impuestos Importe

ad SAT vicio io
2.00 | SERVICIO E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, CAMBIO DE $150.00 $0.00 IVA, - Importe: $300.00
de servicio Reparacion y REPUESTOS DE PISTONES 48.
mantenimiento DE BALATAS

automotor y de
camiones lioeros

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:

Total con letra: Subtotal: $11,550.00

trece mil trescientos noventa y ocho Pesos 00/100 M.N. Descuentos:
Observaciones: Impuestos Trasladados: $1,848.00
RV1415-0591 Ret. ISR: $0.00

OSV-1376

Ret. IVA: $0.00
Total: $13,398.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:  00001000000701592809
Folio Fiscal: E366CABF-52B2-450A-926F-DDE1996B443F
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898
Fechay horade certificacion: 2024-12-05T14:28:57

Sello digital del CFDI

J3xnrGKLVMyMKNLAPVMOjHIHjm/x7FDZ6b7p26z0zSEqb2RDvsM6KuBgrayiSYZnYOEgIRMttaoCcEtveQYc1hO6b01/21md/JID7UEpLx21Kr/gAkUeZKy4RKnkiNwzIXQ4QCRolw+
GVNVKEOZEwWJIXygnn9wxGKMYIQyt+DvSsJeAgmdSGgToC6dyA+vwOuTIQHQ+pNigmB4BrcUWRcDPs4ZH9tiUSNEW7wFc6SZOerOkwl2/5Gf8FIEzk6C34PNVBESNOazfBIHyXGW/R|0j
sLvsG+UcvcDPVZzgTgKKmSTzKNAAZKBUjpVIQEeFc0QhwyWa9avarSWhgEkuT4tg==

Sello del SAT

hfg2S7+LGpDkrV2h/TtFQpldcXCsP+IJDOEz4RDNBGYMgNKQKdfySEHg6MUOQOVH/h5QSW26glqgsj2kNeK6EODBI+YHXNjpfwwZvACgGmOUFap1P/Pn3MYo/lYpwcT6Gtb1ICTYUo05IG
tNUybJInZipNuBWBoFcErhLMZWoExraKn/hwS54JvLmy76rKFNh7k7MZWjT+hC6t8Qe18z9wGPy1CCGZJIQFzPgKbQhwyCu+UJIVMLdcUIf4AnMmTMFeonYY5uZrF4pT/azGCY+MmBCOd
30SogEFZcHtArIShgbCtiBD85Z0ohUt3WKFx028ci+jRwOTRCt2rgvEqlpyNsfISA==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

||1.1|E366CABF-52B2-450A-926 F-DDE1996B443F|2024-12-05T14:28:57|MAS0810247C0[J3xnrGKLVMyMKNLAPVMO]jHIHjm/x7FDZ6b7p2620zSEqb2RDvsM6KuUBgrayiSYZnYO
EgIRMttaoCcEtveQYc1hO6b01/21md/JID7UEpLx21Kr/gAkUeZKy4RKnkfNwzIXQ4QCRolw+GvNVKE0ZEwJIXygnn9wxGKMY IQyt+DvSsJeAgmdSGgToCedyA+vwOuTIQHQ+pNigmB4Brc
UWRCcDPs4ZH9tiUBNnEW7wFc6SZOer0Okwl2/5Gf8FIEzk6C34PNVBESnOazfBIHyXGW/Rj0jsLvsG+UcveDPVZzgTgKKmSTzKNAAZKBUjpVIQEeFc0QhwyWa9avarSWhgEkuT4tg==|00001
000000709182898||

Version del comprobante: 4.0 Hoja 2

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA. EN

VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL
COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).
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Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


